
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:05 A  VfL Pirna-C… S

I II III IV V VI Punkte
19 9 2 7 8 12

26

1
9
19

3
11
24

4
12
26

5
15

6
17

7
18

Auszeit

18:20
19:23

Ende
20:35 B  Medizin I R

I II III IV V VI Punkte
13 18 11 3 8 6

24

╳

11
21

2
12
23

4
13
24

6
14

8
16

10
18 Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
20:38 B  Medizin I S

I II III IV V VI Punkte
13 18 11 3 8 6

23

1
15

3
17

4
20

5
21

12
22

13
23

Auszeit

3:5
13:15

Ende
21:00 A  VfL Pirna-C… R

I II III IV V VI Punkte
12 19 9 10 7 8

25

╳

16
25

2
17

6
18

8
19

9
20

12
23

Auszeit

9:10
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mix - sächs.
Schweiz/Osterzgebirge

gemischt

A  VfL Pirna-Copitz BFS vs. SV Medizin Bad Gottleuba I B
Spiel 50 24.01.2024 20:05 Uhr

SH Herder Gymnasium
01796 Pirna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Pirna-C… 7/12
2 Janzik, Petra X
7 Sick, Ronny X
8 Kuna, Martin X
9 Wagner, Wladimir X

10 Lößner, Franka X
12 Steller, Mario X
19 Rülke, Jens X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Medizin I 6/12
3 Schwenke, Toni X
6 Vacek, Toni X
8 Müller, Hannes X

11 Pohl, Anita X
13 Kost, Clemens X
18 Geißler, Michael X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Pirna-C… Medizin I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 30 24 0 0 1
2 0 1 25 2 22 23 0 0 2

3
4 0 2 51 52 47 0 0 3
Start: 20:05 Ende: 21:00 Dauer: 0:55

Sieger: VfL Pirna-Copitz BFS

Schiedsgericht Linienrichter
1 Espig, Ulrike 1
2 Gnauck, Andreas 2

Schr. Illing, Stefanie
Assist. Moritz, Laura

Dokument erstellt: 24.01.2024 21:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


