

## BFS-Liga Mix - sächs. Schweiz/Osterzgebirge gemischt

Spiel 50

## (A) VfL Pirna-Copitz BFS vs. SV Medizin Bad Gottleuba I (B) 24.01.2024 20:05 Uhr

SH Herder Gymnasium 01796 Pirna



			S		art :05	A	VfL F	Pirna-C	<b></b>	s		ide :35		Вм	edizin	ı	R	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	19	9	2	7	8	12		13	18	11	3	8	6		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							26							24	ı
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
-		1. 5.		1	2	4	E	6	7		V	2	4	6	8	10		
	Aufschlag-	2. 6.	1	I -		4 12	5 15	0 17	18	Auszeit		2 12		6 14	8 16	10 18	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.		19	24	12 26				18:20 19:23	21	23	13 24)				14:15	

S		Start 0:38 B Medizin I		s	En 21	de :00	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	18	11	3	8	6		12	19	9	10	7	8	
<u> </u>							23							25
4														
2	1 15				12 22	13 23	Auszeit	Х 16		6 18		9 20	12 23	Auszeit
	15	Ι,	20		~~	<b></b>	3:5 13:15	<u> </u>	Ι,	10	13	20	20	9:10 18:20

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

A	VfL Pirna-C	7/12	B Medizin I	6/12
2	Janzik, Petra	Х	3 Schwenke, Toni	X
7	Sick, Ronny	Х	6 Vacek, Toni	X
8	Kuna, Martin	Х	8 © Müller, Hannes	Х
9	Wagner, Wladimir	Х	11 Pohl, Anita	Х
10	Lößner, Franka	Х	13 Kost, Clemens	X
12	Steller, Mario	Х	18 Geißler, Michael	X
19	© Rülke, Jens	Х		
(A	Libero		(B) Libero	
Ā	) Offizielle	B Offizielle		

Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(4	<u> </u>	/fL	Pirn	a-C	Medizin I (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	26	1	30	24	0	0	1				
2	0	1	25	2	22	23	0	0	2				
				3									
4	0	2	51		52	47	0	0	3				
Si	Start: 20:05 Ende: 21:00 Dauer: 0:55												
Sie	ege	r: \	/fL P	irna-C	opitz B	FS			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Espig, Ulrike		1			
2	Gnauck, Andreas		2			
			Schr.	Illing, Stefanie		

Assist. Moritz, Laura

Dokument erstellt: 24.01.2024 21:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP